

P.E. GJESSING HOLDING ApS

Egebjergvej 151
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Lisette Gonge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.E. GJESSING HOLDING ApS
Egebjergvej 151
8220 Brabrand

CVR-nr: 78753919
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat efter skat udgør kr. 184 401.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.295.504.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-23.224	-34.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.235	2.895
Bruttoresultat		-11.989	-32.061
Resultat af ordinær primær drift		-11.989	-32.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.895
Andre finansielle indtægter		248.591	116.049
Øvrige finansielle omkostninger		-3.352	-214.215
Ordinært resultat før skat		233.250	-130.227
Skat af årets resultat		-48.849	27.590
Årets resultat		184.401	-102.637
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			2.864
Overført resultat		184.401	-105.501
I alt		184.401	-102.637

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	278.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	278.011
Anlægsaktiver i alt		0	278.011
Tilgodehavende skat		0	55.886
Tilgodehavender i alt		0	55.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.273.995	2.034.701
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.273.995	2.034.701
Likvide beholdninger		50.310	321.004
Omsætningsaktiver i alt		2.324.305	2.411.591
Aktiver i alt		2.324.305	2.689.602

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		253.000	253.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		147.980	147.980
Overført resultat		1.894.524	1.710.124
Egenkapital i alt		2.295.504	2.111.104
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	256.061
Skyldig selskabsskat		15.159	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.142	310.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.801	578.498
Gældsforpligtelser i alt		28.801	578.498
Passiver i alt		2.324.305	2.689.602

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret